
Grupo 1

Semente: 7544006186948692809

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326285 ISADORA MARIANO ODORISI 1 CLASSIFICADO(A)

32202324587 CLRYSTIAN ZACARIAS DE OLIVEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326357 MARINA MARTINS DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323278 GEGISLAINE DA SILVA DE SOUZA 4 CLASSIFICADO(A)

32202323233 TAILANA DA COSTA SILVA DE SOUSA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325226 FERNANDA DE SOUZA FLORENTINO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322649 EDILSON BARROS AQUINO ASSUNÇÃO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322547 JOELMA ISRAEL FIDELIS DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324595 DAYENE MARINS DOS SANTOS PEREIRA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326260 DIOGO SILVA SANTOS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324819 FERNANDA DE ARAÚJO LIMA DE CARVALHO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324368 MAYARA SILVA FAGUNDES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326673 MARIA MARLY MORAES COSTA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322686 EVELYN SABRINE BARCELOS NOGUEIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322568 THALITA RODRIGUES DE PADUA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324439 HEMILY PEREIRA  HILARIO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326407 DEIVID DA SILVA CERQUEIRA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326402 THALITA DE SOUZA RODRIGUES 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323118 DAIANA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA GOMES 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326883 CAMILA CORRENTE GONÇALVES 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321859 MATHEUS MOTTA DO NASCIMENTO SILVA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325591 ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA RAIMUNDO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324585 PÂMELA VITÓRIA DOS SANTOS 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325508 VITÓRIA CRISTIANE XAVIER CALDEIRA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326317 LÁRA ELENA SILVA ROSENDO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322695 ISAAC RAFAEL BARBOSA DOS SANTOS 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321862 MEL GOMES BASILIO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326517 OTÁVIO DE PAULA SANTANA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: -4565993801168460044

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324763 MARCOS VINICIUS DA SILVA CUNHA 1 CLASSIFICADO(A)

32202323065 MARIA LUÍSA DA SILVA RIBEIRO 2 CLASSIFICADO(A)

32202326532 SAMARA CLEIDIR RIBEIRO DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323152 LAUANDA CIRINO DE OLIVEIRA ALVES 4 CLASSIFICADO(A)

32202322614 MIRIAN QUEIRÓS DE SOUZA 5 CLASSIFICADO(A)

32202322168 ESTER DE OLIVEIRA DA COSTA 6 CLASSIFICADO(A)

32202323121 GIOVANNA ALVES BRAGA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322544 JOSIANE ISRAEL FIDELIS DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323940 MARCELE DA SILVA DIAS ALVES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325505 GESSYCA BARRETO LINO SANTOS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326954 RYAN SIQUEIRA SALINO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323673 THAISA DE OLIVEIRA ROCHA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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32202323811 THARCIANA OLIVEIRA DUARTE SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323610 ANA MARA DE FREITAS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322774 NATHALIE HOSANA DE BARROS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323131 DANIELE BRAGANÇA DE SOUZA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322424 HEMANUELE BASÍLIO DOS SANTOS PAULA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324725 CLÁUDIA DE OLIVEIRA SILVA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326846 JANE PEREIRA DA SILVA DE BRITO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322108 BRAYAN RODRIGUES DUARTE 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325673 ANA CLARA DAMAS MOREIRA MOURA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322441 VITÓRIA MARQUES PEREIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321880 EMILY DE SOUZA RODRIGUES 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322585 ANNA CLARA RODRIGUES BATALHA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322063 FABIANA PASCHOAL CAITANO CALDEIRA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322772 THAÍS SILVA JASMIM 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327012 DANIELA DA SILVA DUTRA VAZ 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326571 CÂNDIDA MARIA LUIZ RIBEIRO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323536 VICTÓRIA CRISTINA DE PAULA ALMEIDA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325598 GUILHERME TITO DE OLIVEIRA FILHO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324593 MARIANA DO NASCIMENTO SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327003 SARAH ADRINE DO NASCIMENTO SANTOS SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326431 OJELIANA DA SILVA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322030 RENATA DE ANDRADE DAMACENO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323097 ROSANA LEITE MORGADO DO NASCIMENTO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322325 EVELLYN LACERDA FAGUNDES 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326822 GABRIELA ELEN ALMEIDA ROSA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322624 JOYCE CRISTINA DE SOUZA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325542 ARIANE DA SE TEIXEIRA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322890 GEISLER MARQUES BOMFIM 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322733 LENILSON CARLOS DE SOUZA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323171 INDIARA FERREIRA LOPES COELHO 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323102 JOYCE ANNE DA SILVA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323693 INGLIDY BARBOSA DA COSTA DE OLIVEIRA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326397 THAMARA DE SOUZA RODRIGUES 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323558 GABRIELLA ONOFRE CALIFE TORRES 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324521 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323310 GRAZIELI SOARES DOS SANTOS 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322140 THAÍSSA PIO DE SOUZA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325377 NELCIELLI CHAIAN SABINO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326958 VINICIUS DE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326845 ANA CLARA RIBEIRO SILVA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323734 LETÍCIA GABRIELA SILVA FARIA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322573 TANIA REGINA RODRIGUES DA SILVA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323147 FLAVIA CIRINO DO CARMO 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321830 EVELYN GABRIELY MACHADO DOMINGOS 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322724 MARIA PAOLA CRISTINA DA SILVA ALVES 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322344 SARA NASCIMENTO DA SILVA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326197 JOSYANE PAULA LEIROZ 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326832 MATHEUS ABEL RAMOS DA SILVA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325258 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322009 FABIANA DE OLIVEIRA MARTINS MONTERRAZO 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321911 MARIA HELENA DE CASTRO CAPATO 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322670 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA COSTA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326641 LILLIAN BARBOZA DA SILVA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322682 MICHEL FERREIRA MARCIANO OZORIO 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325962 ALMIR ROMUALDO FLAUSINO 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326507 FLÁVIO DE SOUZA FERREIRA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323149 LUANA STEFANY NUNES RODRIGUES 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323064 THAMIRIS QUINTILIANO RODRIGUES DE LIMA SILVA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325168 SABRINA LINO DA SILVA PAULA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326342 ÉRIDA CRISTINA LOPES DA SILVA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323261 JOSÉ MATHEUS MOTA VIEIRA GONÇALVES 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325220 ROBERTA DE OLIVEIRA SANTANA TAVARES 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325575 LUANY DE SOUZA FERREIRA DA SILVA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323685 EVELLYN VITÓRIA BARBOSA DE OLIVEIRA 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326839 LUCAS WELLINGTON RIBEIRO NASIMENTO 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325495 STHEFANY FRANCISCO PEREIRA NUNES 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322291 KELLY CRISTINA FERREIRA DA CUNHA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322975 ÁTILA GABRIEL DO AMORIM FERREIRA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322262 JONATHAS FERREIRA BARBOSA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324238 CLAUDYANE DA SILVA CONCEIÇÃO 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323555 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DE SOUZA 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322465 STÉFANY DE PAULA DOS SANTOS LIONCIO 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326330 MARIA CLARA MUZI DE ALMEIDA 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322705 MELLAYNE DAYNE LEAL DA SILVA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322546 DIEGO WILLIAM DA SILVA ARAÚJO 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325158 INGRID DE SOUZA FERREIRA GOMES PORTO 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: -3981521832505785884

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326995 NATHALIA ROSA DE OLIVEIRA DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322681 VANESSA DA SILVA TEIXEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202325151 TAYLAINE DA SILVA NÓBREGA BAYÃO DA SILVA 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 4

Semente: -2947674565158145942 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324644 AMANDA RODRIGUES DA SILVA DIAS 1 CLASSIFICADO(A)

32202324569 YASMIN CRISANTO DOS SANTOS 2 CLASSIFICADO(A)

32202322986 PRISCILA CRISTINA DA SILVA CAETANO 3 CLASSIFICADO(A)

32202326302 ADRIANA SOARES CORRÊA BRANDÃO 4 CLASSIFICADO(A)

32202322968 CAROLINA DE SOUZA VARGAS 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325501 SARAH VITORIA MISTICA ALVES DE FREITAS 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326545 VITÓRIA GOMES DE AVELLAR GONZAGA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325351 GRAZIELA DE ANDRADE RODRIGUES 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322637 ANGÉLICA CARIÚS MIRANDA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325491 NATALIA PEREIRA DE OLIVEIRA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324239 GABRIELA FALCÃO CAMBRAIA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321965 MARIA EDUARDA SIQUEIRA JULIANI 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326373 KASSIELLY ALMEIDA AGUILAR DA SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326755 ADRIANA BRANDÃO BARBOSA NASCIMENTO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323120 MARCELLY RAMOS ALVES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322302 PUEBLO PEREIRA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326638 STEFANY SILVANO NOGUEIRA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325025 SARA HELENA DE SOUZA PIRES 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322093 CAROLAINE ARAUJO VIEIRA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325893 GUSTAVO SILVA FERREIRA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321888 MICHELLE DAS NEVES LAPA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323165 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MENEZES 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326454 ELLEN ROCHA CANDIDO OLIVEIRA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326220 WESLEY MIRANDA DE SOUZA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323762 GLEICIENE PERES DE LUCENA FERREIRA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326434 MARIA GABRIELLA LOPES SALGADO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323085 EVELLYN DA SILVA RIBEIRO MOREIRA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324769 ALINE BRANDÃO MONTEIRO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322117 SAMIRA SOUZA LOTTES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321851 KAMILLY VITÓRIA INÁCIO COELHO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326384 BRENDA BONICENHA DE OLIVEIRA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324579 ARIANE CAMARGO ALVES 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324323 LIDIANE CARLOS DE FREITAS MATOS 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325502 LUCAS GOMES ALBERICE 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323509 POLYANA DE OLIVEIRA MACHADO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324325 DAYARA DE FREITAS SERGIO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 5

Semente: 303973975074357228

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325484 MARIA JOSÉ MARINHO ARÊDES 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: 3652130890843339269

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325134 LARA SANDY DINIZ DE PAULO SOUZA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322720 DAVID WILLIAN BRAZ SOARES DE LIMA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326250 PAULO CESAR PAULINO PRADO 3 CLASSIFICADO(A)

32202326362 MARIÂNGELA DE CARVALHO LEAL 4 CLASSIFICADO(A)

32202326349 RAYANNE CRISTINA DA SILVA MIRANDA AREDES 5 CLASSIFICADO(A)

32202324073 FELIPE DA SILVA QUEIROZ 6 CLASSIFICADO(A)

32202322085 WALLISON MATHEUS ASSIS ALVES 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326170 VAGNER DOS SANTOS TOLEDO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322719 LEONARDO DOS SANTOS RIBEIRO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322618 ALINE DA CRUZ CORREA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322086 PAOLA SANTOS DA CONCEIÇÃO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322297 LUCIANE AHNERT SERRE MENENGUCI 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326569 FLÁVIA DE FÁTIMA DA COSTA FERREIRA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 7

Semente: -8305194140176057495

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322493 KAIQUE MACIEL VIEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325165 SUZANE PATRÍCIA DE SOUZA BRAGA 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 8

Semente: -2484846446829732053

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322045 LAURA LETÍCIA ROCHA SOUZA DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322825 JOSÉ ROBERTO FÁRIAS JÚNIOR 2 CLASSIFICADO(A)

32202322381 SOPHIA MAGIO DE CARVALHO 3 CLASSIFICADO(A)

32202322431 MAYSA DE SOUZA CÂNDIDO 4 CLASSIFICADO(A)

32202326346 GRAZIELA FERREIRA CORREIA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323258 RODRIGO PARREIRAS BATISTA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323498 MARCELLE FONSECA PACHECO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322909 JÊNEFFER ALVES DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325490 MELISSA MELO DE OLIVEIRA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322580 ANA CAROLINA VIEIRA FRANCISQUINI 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326193 FABIANE CRISTINA DA CUNHA MEDEIROS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325492 TALITA MELO DE OLIVEIRA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323178 LÍDIA MARIA MACHADO COUTO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325587 MARIA CLARA APARECIDA DE ALMEIDA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322373 THAIARA JAMILLE DE JESUS MAGIO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322035 GUSTAVO VIANA DOS SANTOS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: 5049472244650985009

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324521 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202326302 ADRIANA SOARES CORRÊA BRANDÃO 2 CLASSIFICADO(A)

32202326170 VAGNER DOS SANTOS TOLEDO 3 CLASSIFICADO(A)

32202324239 GABRIELA FALCÃO CAMBRAIA 4 CLASSIFICADO(A)

32202322720 DAVID WILLIAN BRAZ SOARES DE LIMA 5 CLASSIFICADO(A)

32202326349 RAYANNE CRISTINA DA SILVA MIRANDA AREDES 6 CLASSIFICADO(A)

32202322063 FABIANA PASCHOAL CAITANO CALDEIRA 7 CLASSIFICADO(A)

32202326832 MATHEUS ABEL RAMOS DA SILVA 8 CLASSIFICADO(A)

32202323555 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DE SOUZA 9 CLASSIFICADO(A)

32202322140 THAÍSSA PIO DE SOUZA 10 CLASSIFICADO(A)

32202324325 DAYARA DE FREITAS SERGIO 11 CLASSIFICADO(A)



32202326342 ÉRIDA CRISTINA LOPES DA SILVA 12 CLASSIFICADO(A)

32202322344 SARA NASCIMENTO DA SILVA 13 CLASSIFICADO(A)

32202322030 RENATA DE ANDRADE DAMACENO 14 CLASSIFICADO(A)

32202323149 LUANA STEFANY NUNES RODRIGUES 15 CLASSIFICADO(A)

32202326755 ADRIANA BRANDÃO BARBOSA NASCIMENTO 16 CLASSIFICADO(A)

32202323152 LAUANDA CIRINO DE OLIVEIRA ALVES 17 CLASSIFICADO(A)

32202322618 ALINE DA CRUZ CORREA 18 CLASSIFICADO(A)

32202326197 JOSYANE PAULA LEIROZ 19 CLASSIFICADO(A)

32202323087 ARIADNE ARIEL MARTINS SABENÇA NASCIMENTO 20 CLASSIFICADO(A)

32202327003 SARAH ADRINE DO NASCIMENTO SANTOS SILVA 21 CLASSIFICADO(A)

32202326954 RYAN SIQUEIRA SALINO 22 CLASSIFICADO(A)

32202323178 LÍDIA MARIA MACHADO COUTO 23 CLASSIFICADO(A)

32202321888 MICHELLE DAS NEVES LAPA 24 CLASSIFICADO(A)

32202322825 JOSÉ ROBERTO FÁRIAS JÚNIOR 25 CLASSIFICADO(A)

32202324569 YASMIN CRISANTO DOS SANTOS 26 CLASSIFICADO(A)

32202327014 DANIELLE DE PAULA SANTOS 27 CLASSIFICADO(A)

32202322568 THALITA RODRIGUES DE PADUA 28 CLASSIFICADO(A)

32202323673 THAISA DE OLIVEIRA ROCHA 29 CLASSIFICADO(A)

32202326330 MARIA CLARA MUZI DE ALMEIDA 30 CLASSIFICADO(A)

32202326454 ELLEN ROCHA CANDIDO OLIVEIRA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323065 MARIA LUÍSA DA SILVA RIBEIRO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325508 VITÓRIA CRISTIANE XAVIER CALDEIRA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325141 THAMIRES ROMERO ODORIZI AFONSO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326434 MARIA GABRIELLA LOPES SALGADO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322093 CAROLAINE ARAUJO VIEIRA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325575 LUANY DE SOUZA FERREIRA DA SILVA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326883 CAMILA CORRENTE GONÇALVES 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325603 JULIANA GONÇALVES DE CARVALHO 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326317 LÁRA ELENA SILVA ROSENDO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326397 THAMARA DE SOUZA RODRIGUES 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326384 BRENDA BONICENHA DE OLIVEIRA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322733 LENILSON CARLOS DE SOUZA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325495 STHEFANY FRANCISCO PEREIRA NUNES 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321830 EVELYN GABRIELY MACHADO DOMINGOS 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323693 INGLIDY BARBOSA DA COSTA DE OLIVEIRA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322544 JOSIANE ISRAEL FIDELIS DA SILVA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326569 FLÁVIA DE FÁTIMA DA COSTA FERREIRA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322381 SOPHIA MAGIO DE CARVALHO 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325502 LUCAS GOMES ALBERICE 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323558 GABRIELLA ONOFRE CALIFE TORRES 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324439 HEMILY PEREIRA  HILARIO 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326193 FABIANE CRISTINA DA CUNHA MEDEIROS 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326641 LILLIAN BARBOZA DA SILVA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322168 ESTER DE OLIVEIRA DA COSTA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324725 CLÁUDIA DE OLIVEIRA SILVA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324585 PÂMELA VITÓRIA DOS SANTOS 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326337 GABRIELA ALMEIDA DA SILVA. 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323233 TAILANA DA COSTA SILVA DE SOUSA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323327 DÉBORA CHAGAS DA CRUZ 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322882 MARCELE DA SILVA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323498 MARCELLE FONSECA PACHECO 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321880 EMILY DE SOUZA RODRIGUES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326507 FLÁVIO DE SOUZA FERREIRA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323165 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MENEZES 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326220 WESLEY MIRANDA DE SOUZA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321851 KAMILLY VITÓRIA INÁCIO COELHO 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323536 VICTÓRIA CRISTINA DE PAULA ALMEIDA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322719 LEONARDO DOS SANTOS RIBEIRO 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324238 CLAUDYANE DA SILVA CONCEIÇÃO 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323258 RODRIGO PARREIRAS BATISTA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322614 MIRIAN QUEIRÓS DE SOUZA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323147 FLAVIA CIRINO DO CARMO 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325492 TALITA MELO DE OLIVEIRA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322297 LUCIANE AHNERT SERRE MENENGUCI 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322325 EVELLYN LACERDA FAGUNDES 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323610 ANA MARA DE FREITAS 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323661 VITOR RODRIGUES DA SILVA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325158 INGRID DE SOUZA FERREIRA GOMES PORTO 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326151 EDUARDA DIOGO FREITAS DELGADO 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324819 FERNANDA DE ARAÚJO LIMA DE CARVALHO 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323278 GEGISLAINE DA SILVA DE SOUZA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326638 STEFANY SILVANO NOGUEIRA 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324073 FELIPE DA SILVA QUEIROZ 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325223 ANNA JÚLIA PIRES MIRANDA MARTINS 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321859 MATHEUS MOTTA DO NASCIMENTO SILVA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324368 MAYARA SILVA FAGUNDES 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325505 GESSYCA BARRETO LINO SANTOS 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322035 GUSTAVO VIANA DOS SANTOS 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323118 DAIANA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA GOMES 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326260 DIOGO SILVA SANTOS 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327012 DANIELA DA SILVA DUTRA VAZ 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323120 MARCELLY RAMOS ALVES 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326362 MARIÂNGELA DE CARVALHO LEAL 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326250 PAULO CESAR PAULINO PRADO 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326346 GRAZIELA FERREIRA CORREIA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324763 MARCOS VINICIUS DA SILVA CUNHA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321911 MARIA HELENA DE CASTRO CAPATO 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322986 PRISCILA CRISTINA DA SILVA CAETANO 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325673 ANA CLARA DAMAS MOREIRA MOURA 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325258 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323121 GIOVANNA ALVES BRAGA 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326784 TAMIRES MEIRELES CARELI DE OLIVEIRA 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322585 ANNA CLARA RODRIGUES BATALHA 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325196 ITALLO JULIANO FLORES DA SILVA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323097 ROSANA LEITE MORGADO DO NASCIMENTO 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326532 SAMARA CLEIDIR RIBEIRO DA SILVA 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324579 ARIANE CAMARGO ALVES 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322968 CAROLINA DE SOUZA VARGAS 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325025 SARA HELENA DE SOUZA PIRES 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321960 CASSIANA ALEXANDRA DO CARMO DE ASSIS 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321831 GEOVANA DE AZEDIAS MACHADO 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322695 ISAAC RAFAEL BARBOSA DOS SANTOS 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323064 THAMIRIS QUINTILIANO RODRIGUES DE LIMA SILVA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325226 FERNANDA DE SOUZA FLORENTINO 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323685 EVELLYN VITÓRIA BARBOSA DE OLIVEIRA 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326673 MARIA MARLY MORAES COSTA 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325134 LARA SANDY DINIZ DE PAULO SOUZA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322682 MICHEL FERREIRA MARCIANO OZORIO 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326724 MOISES DE BARROS FERREIRA JÚNIOR 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325168 SABRINA LINO DA SILVA PAULA 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322302 PUEBLO PEREIRA SILVA 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323762 GLEICIENE PERES DE LUCENA FERREIRA 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326210 ALINE SOARES SOUZA LIMA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322705 MELLAYNE DAYNE LEAL DA SILVA 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326958 VINICIUS DE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325484 MARIA JOSÉ MARINHO ARÊDES 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326845 ANA CLARA RIBEIRO SILVA 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322291 KELLY CRISTINA FERREIRA DA CUNHA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323102 JOYCE ANNE DA SILVA 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326402 THALITA DE SOUZA RODRIGUES 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322573 TANIA REGINA RODRIGUES DA SILVA 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322681 VANESSA DA SILVA TEIXEIRA 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322546 DIEGO WILLIAM DA SILVA ARAÚJO 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325351 GRAZIELA DE ANDRADE RODRIGUES 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325962 ALMIR ROMUALDO FLAUSINO 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326407 DEIVID DA SILVA CERQUEIRA 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323085 EVELLYN DA SILVA RIBEIRO MOREIRA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324323 LIDIANE CARLOS DE FREITAS MATOS 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325165 SUZANE PATRÍCIA DE SOUZA BRAGA 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324595 DAYENE MARINS DOS SANTOS PEREIRA 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322431 MAYSA DE SOUZA CÂNDIDO 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322009 FABIANA DE OLIVEIRA MARTINS MONTERRAZO 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322721 THIAGO EMANUEL DA SILVA TOMAZ CAVALCANTI 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325220 ROBERTA DE OLIVEIRA SANTANA TAVARES 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322724 MARIA PAOLA CRISTINA DA SILVA ALVES 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322819 SARAH FURTADO DA SILVEIRA 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323509 POLYANA DE OLIVEIRA MACHADO 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324568 FÁBIO EDUARDO BARBOSA 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326955 SERGIO DA SILVA FAXAS 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322108 BRAYAN RODRIGUES DUARTE 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326995 NATHALIA ROSA DE OLIVEIRA DA SILVA 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322686 EVELYN SABRINE BARCELOS NOGUEIRA 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322670 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA COSTA 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322890 GEISLER MARQUES BOMFIM 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322262 JONATHAS FERREIRA BARBOSA 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325491 NATALIA PEREIRA DE OLIVEIRA 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321965 MARIA EDUARDA SIQUEIRA JULIANI 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321973 KARLA DOS SANTOS PEREIRA 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326839 LUCAS WELLINGTON RIBEIRO NASIMENTO 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326373 KASSIELLY ALMEIDA AGUILAR DA SILVA 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326545 VITÓRIA GOMES DE AVELLAR GONZAGA 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326320 FERNANDA DA SILVA ALVES 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323261 JOSÉ MATHEUS MOTA VIEIRA GONÇALVES 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322975 ÁTILA GABRIEL DO AMORIM FERREIRA 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322895 MAYARA ALEXANDRE FARIA 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322465 STÉFANY DE PAULA DOS SANTOS LIONCIO 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322424 HEMANUELE BASÍLIO DOS SANTOS PAULA 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326431 OJELIANA DA SILVA 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322774 NATHALIE HOSANA DE BARROS 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322637 ANGÉLICA CARIÚS MIRANDA 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322493 KAIQUE MACIEL VIEIRA 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323940 MARCELE DA SILVA DIAS ALVES 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323171 INDIARA FERREIRA LOPES COELHO 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323811 THARCIANA OLIVEIRA DUARTE SILVA 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325377 NELCIELLI CHAIAN SABINO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322373 THAIARA JAMILLE DE JESUS MAGIO 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321862 MEL GOMES BASILIO 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322649 EDILSON BARROS AQUINO ASSUNÇÃO 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326285 ISADORA MARIANO ODORISI 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325591 ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA RAIMUNDO 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322547 JOELMA ISRAEL FIDELIS DA SILVA 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325490 MELISSA MELO DE OLIVEIRA 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326783 FERNANDA MIRANDA DA SILVA 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322687 LETÍCIA DE ABREU MARQUES 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322580 ANA CAROLINA VIEIRA FRANCISQUINI 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325598 GUILHERME TITO DE OLIVEIRA FILHO 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326822 GABRIELA ELEN ALMEIDA ROSA 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325151 TAYLAINE DA SILVA NÓBREGA BAYÃO DA SILVA 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326357 MARINA MARTINS DA SILVA 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324593 MARIANA DO NASCIMENTO SILVA 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326846 JANE PEREIRA DA SILVA DE BRITO 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326168 SARAH FERREIRA DOS ANJOS DE SOUZA 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322624 JOYCE CRISTINA DE SOUZA 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322085 WALLISON MATHEUS ASSIS ALVES 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325893 GUSTAVO SILVA FERREIRA 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323310 GRAZIELI SOARES DOS SANTOS 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323734 LETÍCIA GABRIELA SILVA FARIA 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325587 MARIA CLARA APARECIDA DE ALMEIDA 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322788 URSSULA DOS SANTOS PEREIRA 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323475 DÉBORA PEREIRA DO CARMO ROSA 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323131 DANIELE BRAGANÇA DE SOUZA 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325518 KAROLAYNE MARTINS QUINTINO 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326517 OTÁVIO DE PAULA SANTANA 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324587 CLRYSTIAN ZACARIAS DE OLIVEIRA 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324644 AMANDA RODRIGUES DA SILVA DIAS 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322441 VITÓRIA MARQUES PEREIRA 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323503 BÁRBARA ESTELA LOIOLA DA SILVA 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322909 JÊNEFFER ALVES DA SILVA 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322045 LAURA LETÍCIA ROCHA SOUZA DA SILVA 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325542 ARIANE DA SE TEIXEIRA 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325501 SARAH VITORIA MISTICA ALVES DE FREITAS 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326571 CÂNDIDA MARIA LUIZ RIBEIRO 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324769 ALINE BRANDÃO MONTEIRO 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322086 PAOLA SANTOS DA CONCEIÇÃO 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322772 THAÍS SILVA JASMIM 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322117 SAMIRA SOUZA LOTTES 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 1

Semente: -2827834079783573944

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322261 LUCIENE RAIMUNDO RODRIGUES 1 CLASSIFICADO(A)

32202326313 TATIANE PEREIRA DE MORAES LIMA 2 CLASSIFICADO(A)

32202323374 ADELSON SOARES DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323523 ANDERSON REZENDE 4 CLASSIFICADO(A)

32202322679 ANA PAULA REIS DA SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326550 DEISE REMIDIO DA SILVA ROVETTA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322321 JEANE BARBOSA DOS SANTOS 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: -5710569560654619644

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326877 LUCAS SÉRGIO FARIA 1 CLASSIFICADO(A)

32202323526 DAIANE DA ROCHA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322516 TATIANE DE ALMEIDA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202321910 MARIA DE FATIMA DE SOUZA PONTES 4 CLASSIFICADO(A)

32202326844 ALEX SANDRO MODESTO BENTO 5 CLASSIFICADO(A)

32202326856 EDNA LÚCIA MOREIRA DA SILVA 6 CLASSIFICADO(A)

32202321895 RENATA DE SOUZA PONTES 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322808 YASMIN DO ROSÁRIO RODRIGUÊS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322731 ADRIELE SOUZA DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324606 FÁBIA FERNANDA HONORIO PEREIRA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322269 KELEN CRISTINA SOARES MORAES 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326601 JAQUELINE PEREIRA DE PAULA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326322 RENATA MELO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322659 REGINALDA LEANDRO MIQUELINO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326275 JESSYCA ROBERTA DA SILVA SIMAS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326417 CARLOS JOSÉ DA SILVEIRA BUGARIM 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323263 PRISCILA NAZARETH DOS ANJOS 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327005 MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323532 LAÍS OLIVEIRA ARAÚJO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: -7120015794721448348

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326930 BRUNA ROCHA LOUSADA 1 CLASSIFICADO(A)

32202324709 MARTA DINIZ SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 4

Semente: 5011262080964427459

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326640 SOLANGE DA SILVA ANDRADE 1 CLASSIFICADO(A)

32202326693 MARIA NEIDE BEZERRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326195 MARIANE GOMES DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202324629 ISABELA DE ALMEIDA REIS 4 CLASSIFICADO(A)

32202325645 ANA BEATRIZ COSTA DA SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324557 LETÍCIA APARECIDA COSTA SILVA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325053 CARLOS EDUARDO SILVA GRACIANO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326813 BRUNNA SOUZA DA COSTA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326209 MARIA ALBEIRICE DA ROCHA SOUSA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325386 JULIO CÉSAR CABRERA SAIDE 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325019 ROSEANE APARECIDA DE SOUZA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322760 VIVIANE CARVALHO CORREA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326759 MARINA DE SALDANHA DA GAMA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326754 MARIA LAURA GAMA DE SOUZA VIANA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

PIN – 02 – Paisagismo (noite)



Grupo 6

Semente: -6119260123647430109

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322961 SIRLÉIA APARECIDA TEIXEIRA MARTINS RIBEIRO 1 CLASSIFICADO(A)

32202321886 CARLOS EDUARDO APARECIDO REZENDE 2 CLASSIFICADO(A)

32202322408 ISABEL CRISTINA DA SILVA SANTOS MELLO 3 CLASSIFICADO(A)

32202322459 FÁTIMA CRISTINA DA SILVA E SILVA 4 CLASSIFICADO(A)

32202322821 CAROLINE DOS SANTOS ALMEIDA PRADO 5 CLASSIFICADO(A)

Grupo 8

Semente: -2740062522926724880

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322787 ANNA CAROLINA SEGRETO NEVES 1 CLASSIFICADO(A)

32202321843 EDMA MANHÃES NOGUEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202323473 SUZANA ROSA DE SOUZA DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO(A)

32202325609 CELESTE DOS SANTOS VASCONCELOS 4 CLASSIFICADO(A)

32202324764 MARCIO BORDIN FONTES 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323589 MARIA CECÍLIA PEREIRA DOS SANTOS SIQUEIRA DA SILVA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322051 LARA CRISTINA LACERDA TULER 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: 4908083351208716796

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323532 LAÍS OLIVEIRA ARAÚJO 1 CLASSIFICADO(A)

32202326759 MARINA DE SALDANHA DA GAMA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326389 SANDRA DE ABREU CRESPO 3 CLASSIFICADO(A)

32202322579 MATHEUS DOS SANTOS ANDRADE 4 CLASSIFICADO(A)

32202326522 CARLA EDILAINE SILVA 5 CLASSIFICADO(A)

32202325089 QUEZIA LOPES REISSINGER LEITE 6 CLASSIFICADO(A)

32202326518 MARCIA LUIZA MATIAS DE MELO 7 CLASSIFICADO(A)

32202324008 CAMILA DA SILVA MONTEIRO 8 CLASSIFICADO(A)

32202326124 BIANCA APARECIDA MARCAL SANTOS 9 CLASSIFICADO(A)

32202322516 TATIANE DE ALMEIDA SILVA 10 CLASSIFICADO(A)

32202323473 SUZANA ROSA DE SOUZA DOS SANTOS 11 CLASSIFICADO(A)

32202326478 JUSSARA ALVES DE OLIVEIRA 12 CLASSIFICADO(A)

32202322679 ANA PAULA REIS DA SILVA 13 CLASSIFICADO(A)

32202325386 JULIO CÉSAR CABRERA SAIDE 14 CLASSIFICADO(A)

32202326693 MARIA NEIDE BEZERRA 15 CLASSIFICADO(A)

32202322459 FÁTIMA CRISTINA DA SILVA E SILVA 16 CLASSIFICADO(A)

32202326417 CARLOS JOSÉ DA SILVEIRA BUGARIM 17 CLASSIFICADO(A)

32202325730 CARLOS ROBERTO DA SILVA 18 CLASSIFICADO(A)

32202324606 FÁBIA FERNANDA HONORIO PEREIRA 19 CLASSIFICADO(A)

32202322261 LUCIENE RAIMUNDO RODRIGUES 20 CLASSIFICADO(A)

32202325461 FELIPE PIRES MACHADO 21 CLASSIFICADO(A)

32202322321 JEANE BARBOSA DOS SANTOS 22 CLASSIFICADO(A)

32202324764 MARCIO BORDIN FONTES 23 CLASSIFICADO(A)

32202326898 RUTE FERNANDES CORRÊA 24 CLASSIFICADO(A)

32202326550 DEISE REMIDIO DA SILVA ROVETTA 25 CLASSIFICADO(A)

32202326322 RENATA MELO 26 CLASSIFICADO(A)

32202325295 JULIANA APARECIDA FRUCTUOSO DOS SANTOS 27 CLASSIFICADO(A)

32202323589 MARIA CECÍLIA PEREIRA DOS SANTOS SIQUEIRA DA SILVA 28 CLASSIFICADO(A)

32202323232 MATHEUS COBRA SANTOS SA 29 CLASSIFICADO(A)

32202326313 TATIANE PEREIRA DE MORAES LIMA 30 CLASSIFICADO(A)

32202326856 EDNA LÚCIA MOREIRA DA SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326601 JAQUELINE PEREIRA DE PAULA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321886 CARLOS EDUARDO APARECIDO REZENDE 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322051 LARA CRISTINA LACERDA TULER 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324629 ISABELA DE ALMEIDA REIS 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322821 CAROLINE DOS SANTOS ALMEIDA PRADO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323480 BRUNA GOMES OLIVEIRA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323374 ADELSON SOARES DA SILVA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324709 MARTA DINIZ SILVA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202321895 RENATA DE SOUZA PONTES 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321910 MARIA DE FATIMA DE SOUZA PONTES 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326325 THIAGO DE SOUZA ALVES 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325053 CARLOS EDUARDO SILVA GRACIANO 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327005 MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323849 REBECA SILVA FERNANDES 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322408 ISABEL CRISTINA DA SILVA SANTOS MELLO 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323263 PRISCILA NAZARETH DOS ANJOS 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325609 CELESTE DOS SANTOS VASCONCELOS 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322660 SONIA DE FÁTIMA MACESSINE DE PAULA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322659 REGINALDA LEANDRO MIQUELINO 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325019 ROSEANE APARECIDA DE SOUZA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322269 KELEN CRISTINA SOARES MORAES 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326275 JESSYCA ROBERTA DA SILVA SIMAS 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325645 ANA BEATRIZ COSTA DA SILVA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322787 ANNA CAROLINA SEGRETO NEVES 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324933 ELIZA FERNANDES  BARBOSA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322963 MATHEUS BATISTA TOLEDO 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324557 LETÍCIA APARECIDA COSTA SILVA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326334 NEIDE REZENDE MARÇAL 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326195 MARIANE GOMES DA SILVA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323523 ANDERSON REZENDE 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325975 TAMIRES DOS SANTOS COSTA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326844 ALEX SANDRO MODESTO BENTO 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326183 VITÓRIA DE CASTRO COSTA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325511 ÉRICA PEREIRA MOTA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326209 MARIA ALBEIRICE DA ROCHA SOUSA 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322808 YASMIN DO ROSÁRIO RODRIGUÊS 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323526 DAIANE DA ROCHA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322295 IZAMAR LÚCIA DA SILVA MACHADO RIBEIRO DA CRUZ 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326813 BRUNNA SOUZA DA COSTA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326319 IRIS SOUZA SANTIAGO 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326754 MARIA LAURA GAMA DE SOUZA VIANA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326640 SOLANGE DA SILVA ANDRADE 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326877 LUCAS SÉRGIO FARIA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321843 EDMA MANHÃES NOGUEIRA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326930 BRUNA ROCHA LOUSADA 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322961 SIRLÉIA APARECIDA TEIXEIRA MARTINS RIBEIRO 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322731 ADRIELE SOUZA DA SILVA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322760 VIVIANE CARVALHO CORREA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325106 SILVIA DA SILVA SILVERIO 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324387 CAIO LANDIM DOS SANTOS 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


